
0320/2022/OMP 

19 

 

Příloha č. 3 

 

DOHODA O MOŽNOSTI NAPOJENÍ MÉDIÍ 
  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
se sídlem:    Vršovická 1429/68, Praha 10, PSČ 101 38  
IČO:     00063941  

DIČ:     CZ00063941  

bankovní spojení:  9021-2000733369/0800  

variabilní symbol:  1510013118  

zastoupená     Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou  
ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Dušan Kodrla, pověřen vedením odboru majetkoprávního  
(dále jen „Účastník č. 1“)  

  

a  

  

Tassie s.r.o.  
se sídlem:    Dvouletky 529/42, Strašnice, 100 00 Praha 10  
IČO:     087 07 308  

DIČ:     CZ08707308  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 323693 

bankovní spojení:  299876815/0300  

zastoupená panem  Bc. Ondřejem Staškem, jednatelem  
(dále jen „Účastník č. 2“)  

(dále společně také jen jako „Účastníci“)  
  

a   

  

Jan ZAVADIL  

se sídlem: Vašátkova 818/28, Praha 14, 198 00 – Černý Most 
IČO:   868 68 357  

DIČ:       CZ7605010545  

bankovní spojení:    289395102/0300  

(dále jen „Provozovatel“)  
  

spolu dále uvedeného dne, měsíce a roku na základě svobodného a váženého projevu vůle 

a v souladu s platnými právními předpisy, zejména pak s přihlédnutím k ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, po vyjednávání o všech 
okolnostech a podmínkách uzavřeli tuto  
  

DOHODU O UMOŽNĚNÍ NAPOJENÍ MÉDIÍ 
 

ČLÁNEK I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
  

1. Účastníci spolu uzavřeli ke dni 19. 3. 2021 Dohodu po skončení nájmu pozemků, jejímž 
předmětem byl, mimo jiné, i závazek Účastníka č. 2 umožnit Účastníkovi č. 1 napojení 
médií v podobě odběru pitné vody a elektřiny (dále také jako „Média“) ze stávajících 
odběrných míst užívaných Účastníkem č. 2, a to za účelem zajištění chodu zázemí dětského 
hřiště a prostoru zahradnictví.    



0320/2022/OMP 

20 

 

2. Účastník č. 1 uzavřel dne 12. 4. 2022 smlouvu č. 2022/OMP/0748 o nájmu částí pozemků 
parc. č. 2769/2, parc. č. 2769/29 a parc. č. 2769/28, k. ú. Strašnice, obec Praha (dále také 
jako „Zahradnictví“), s Provozovatelem jako nájemcem, a to za účelem provozování 
Zahradnictví a s tím souvisejících činností (dále jen také jako „Smlouva“).   

  

3. Tato dohoda je uzavírána na základě a v souladu s usnesením Rady MČ Praha 10 č. …   
ze dne … .  

  

 

ČLÁNEK II. 

PŘEDMĚT DOHODY 
  

1. Předmětem této dohody je závazek Účastníka č. 2 poskytovat Provozovateli dodávku Médií 
pro potřeby Zahradnictví, a to ze stávajících odběrných míst, které je Účastník č. 2 
oprávněn užívat na základě platně uzavřených smluv s poskytovateli Médií.  

  

2. Účastník č. 2 společně s Provozovatelem zajistí v sídle Účastníka č. 2 osazení stávajících 
odběrných míst podružnými měřidly Médií. Podružné měřidlo k odběru pitné vody bude 
osazenou pouze k dodávce pitné vody/vodného pro zajištění zálivky v prostoru 
Zahradnictví. Osazení podružnými měřidly bude provedeno na náklady Provozovatele.  

  

3. Množství Provozovatelem skutečně odebraných Médií budou Účastník č. 2 společně 

s Provozovatelem odečítat z podružných měřidel vždy 1x za kalendářní čtvrtletí.   
  

4. Provozovatel je povinen Účastníkovi č. 2 hradit náklady spojené s odběrem Médií formou 

zálohových plateb, jejichž výše bude Účastníkem č. 2 stanovena pro první období odhadem 

a pro další období dle skutečné spotřeby Médií.  
  

5. Náklady za skutečně spotřebovaná Média uhradí Provozovatel Účastníkovi č. 2 nejdéle  
do 15dní od Účastníkem č. 2 předloženého vyúčtování v cenách dle ceníků poskytovatelů 
Médií. Platba bude provedena bezhotovostně na účet č. 299876815/0300 vedený  
u Československé obchodní banky, a.s.  

  

6. Účastník č. 2 je povinen bez zbytečného odkladu, nejdéle do 5kalendářních dní, ode dne, 
kdy měl možnost se o tom dovědět, oznámit Účastníkovi č. 1, že je Provozovatel v prodlení 
s platbou v době delší jak 30dní.  

  

7. V případě prodlení Provozovatele s úhradou nákladů za skutečně spotřebovaná Média dle 

odst. 5 tohoto článku v době delší jak 30 kalendářních dní, se Účastník č. 1 zavazuje  

k úhradě těchto nákladů, které následně bude po Provozovateli vymáhat.  
  

 

ČLÁNEK III. 

SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 
  

Pokud Provozovatel neuhradí včas platby sjednané v této dohodě, bude Provozovateli účtována 
smluvní pokuta ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý den prodlení s platbou  
až do doby jejího uhrazení.  
  

 

 



0320/2022/OMP 

21 

 

ČLÁNEK IV. 

DOBA TRVÁNÍ DOHODY 
  

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu platnosti Smlouvy.  

  

2. Tato dohoda může být ukončena i dříve, než jak je uvedeno v bodu 1. tohoto článku,  
a to dohodou Účastníků a Provozovatele, nebo odstoupením od této dohody, pokud 
Provozovatel či Účastník č. 1 bude v prodlení s platbou delší jak 3 měsíce.  

  

ČLÁNEK V. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
  

1. Účastnící a Provozovatel si v této dohodě ujednali všechny ty náležitosti, které v ní ujednat 
měli.  

  

2. Účastníci a Provozovatel na sebe berou riziko změny okolností.  
  

3. Tato dohoda podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění dohody v registru smluv zajišťuje Účastník č. 1.  

  

4. Tato dohoda nabývá platnosti připojením podpisu všech Účastníků a Provozovatele 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   
  

5. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž po jejím podpisu obdrží 
1 (jedno) její vyhotovení Účastník č. 2, 1 (jedno) její vyhotovení Provozovatel a 2 (dvě) 
její vyhotovení Účastník č. 1.  

  

6. Účastníci a Provozovatel prohlašují, že si tuto dohodu po jejím sepsání řádně přečetli, 
že odpovídá jejich svobodné vůli a nebyla ujednán v tísni, nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují Účastníci a Provozovatel 

své podpisy.  
  

V Praze dne ______________      V Praze dne ______________  

  

Za Účastníka č. 2:          Za Účastníka č. 1:      

_______________________________     _______________________________  

Bc. Ondřej STAŠEK                    Ing. Dušan KODRLA    

jednatel             pověřen vedením odboru majetkoprávního  
                

Za Provozovatele:  

______________________________  

Jan ZAVADIL  

  
Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu 

MČ P10 podle § 43 zák. č. 131/2000 Sb. 
Úřední deska MČ P10 vyvěšeno od - do - 

Usnesení Rady m. č. Praha 10 (RMČP10) č. … ze dne … 

Usnesení Zastupitelstva m. č. Praha 10 (ZMČP10) č. - ze dne - 

 

Ověřovatel: ………………… 


